
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

    PORTARIA Nº 076/2020, de 08 de abril de 2.020.  

 

Exonera a pedido o servidor público municipal Matheus 

Unzer Oliveira Bueno. 

 

    MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em 

especial as contidas na Lei Municipal nº. 2.093/92 – Estatuto dos Funcionários Públicos 

Civis do Município e; 

- considerando o pedido de exoneração feito pelo servidor através de requerimento 

protocolado sob o nº 846/2020; 

 

RESOLVE: 

 

    1º - EXONERAR, a pedido, a partir do dia 02 de abril de 

2.020,  o servidor público municipal MATHEUS UNZER OLIVEIRA BUENO, prontuário 

nº. 17740, do cargo de provimento efetivo de Inspetor de Alunos.  

    2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

revogando as disposições em contrário. 

     3º - Registre-se e Publique-se. 

      Chavantes,  08  de  abril  de  2.020 

 

 

 

           MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

     Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
Portaria registrada e afixada nesta mesma  data na Secretaria da Prefeitura Municipal - Art. 97 da LOM. 

Gerson Godoy     -     Ass. Parlamentar – Port. 105/18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


